
车次 运行区段 到时 开时

G345 济南西-福州 7:14 7:16

G61 济南西-南昌西 7:25 7:27

D257 济南西-郑州 7:56 7:58

G347 济南西-福州 8:07 8:09

G279 济南西-深圳北 8:17 8:19

G101 北京南-上海虹桥 8:58 8:59

*G103 北京南-上海虹桥 9:03 9:04

G433 济南西-南宁东 9:08 9:09

G261 北京南-六安 9:20 9:21

G265 北京南-黄山北 9:55 9:57

G221 青岛-上海虹桥 10:00 10:05

G315 青岛-重庆北 10:38 10:43

G321 北京南-厦门北 10:48 10:54

G115 北京南-上海虹桥 11:40 11:50

G117 北京南-上海虹桥 11:55 11:56

G119 北京南-上海虹桥 12:03 12:05

G329 天津西-福州 12:11 12:13

G323 北京南-厦门北 12:16 12:18

G229 青岛-上海虹桥 12:31 12:32

G287 青岛-长沙南 12:56 12:58

G459 烟台-上海虹桥 13:25 13:28

G411 北京南-上海虹桥 13:32 13:34

*G127 北京南-上海虹桥 13:41 13:44

G1223 沈阳北-宁波 14:00 14:02

#G4261 济南西-上海虹桥 14:30 14:32

G303 北京南-福州 14:35 14:38

G1251 大连-上海虹桥 15:19 15:22

G139 北京南-上海虹桥 16:07 16:08

G1213 长春-上海虹桥 16:23 16:24

G225 青岛-上海虹桥 16:54 17:00

G35 北京南-杭州东 17:10 17:11

G145 北京南-上海虹桥 17:15 17:21

G1203 哈尔滨西-上海虹桥 17:30 17:36

G253 青岛-杭州东 17:46 17:48

G1231 丹东-上海虹桥 18:47 18:48

G39 北京南-杭州东 18:52 18:54

G21 北京南-上海虹桥 18:58 19:00

G153 北京南-上海虹桥 19:15 19:17

G157 北京南-上海虹桥 19:43 19:45

G201 北京南-南京南 20:00 20:02

G207 北京南-徐州东 21:28 21:30

D6085 荣成-滕州东 21:57 21:59

我 们 就 在 您 身 边

2016 . 1 . 8
星期五

www.q lwb.com.cn

新闻有奖热线 6982110

高铁泰安站10日起调图运行，新增威海、石家庄、丹东直达

乘乘高高铁铁到到威威海海，，用用不不了了55小小时时
1月10日起，高铁泰安站调图运行。新增7趟列车，由原来的高峰期87列增加至94列，首次增加泰安

直达威海、荣成、本溪、丹东的高铁。此外，如从泰安转乘济南还可坐高铁直达石家庄、邢台、邯郸、安
阳、郑州等河北、河南主要城市。

车次 运行区段 到时 开时

D6086 枣庄-荣成 7:40 7:42
G484 泰安-北京南 7:48

#G4266 枣庄-沈阳 9:12 9:14
G202 南京南-北京南 9:18 9:20
G204 南京南-北京南 10:06 10:08
G106 上海虹桥-北京南 10:41 10:44
G254 杭州东-青岛 10:58 11:00
G12 上海虹桥-北京南 11:23 11:25

G1232 上海虹桥-丹东 12:03 12:08
G114 上海虹桥-北京南 12:13 12:14
G1224 宁波-沈阳北 12:30 12:32
G230 上海虹桥-青岛 12:54 12:55
G54 杭州东-天津西 13:13 13:15

G1274 武汉-沈阳北 13:17 13:19
G1204 上海虹桥-哈尔滨西 13:37 13:39
G302 福州-北京南 14:02 14:12
G1214 上海虹桥-长春 14:17 14:19
G1236 上海虹桥-长春 14:27 14:29
G122 上海虹桥-北京南 14:32 14:33
*G128 上海虹桥-北京南 15:04 15:05
G288 长沙南-青岛 15:08 15:10
G294 长沙南-天津 15:27 15:28
G1228 上海虹桥-沈阳北 15:31 15:33
G38 南昌西-北京南 15:36 15:46
G132 上海虹桥-北京南 16:07 16:08
G412 上海虹桥-北京南 16:11 16:21
G276 广州南-青岛 16:27 16:28
G460 上海虹桥-烟台 16:32 16:49
*G136 上海虹桥-北京南 16:53 16:57
G242 厦门北-青岛 17:02 17:08
G138 上海虹桥-北京南 17:13 17:15
G226 上海虹桥-青岛 17:57 17:59
G316 重庆北-青岛 18:03 18:13
G142 上海虹桥-北京南 18:17 18:19
G282 杭州东-青岛 18:22 18:33
G40 杭州东-北京南 18:56 18:58
G270 黄山北-北京南 19:03 19:05
G166 杭州东-北京南 19:13 19:23
G60 宁波-北京南 19:28 19:31
G326 厦门北-北京南 20:04 20:06
G434 南宁东-济南西 20:12 20:14
G216 上海虹桥-天津西 20:17 20:19
G286 贵阳北-济南西 20:27 20:28
G22 上海虹桥-北京南 20:31 20:33
G158 上海虹桥-北京南 21:20 21:21
G62 南昌西-济南西 21:53 21:55
G348 福州-济南西 22:10 22:12
G64 温州南-济南西 22:23 22:24
D258 郑州-济南西 22:40 22:41

#G4262 上海虹桥-济南西 23:28 23:29

调图后，泰安站北去列车时刻表 调图后，泰安站南去列车时刻表

今日C01-C12版

本版编辑：杨璐

组 版：张祯

本报首席记者 王世腾

新开通7趟列车 停运两趟列车

10日起，高铁泰安站调图运行，
新增枣庄到荣成的D6086次、上海虹
桥到丹东的G1232次、北京南到上海
虹桥的G411次、丹东到上海虹桥的
G1231次、荣成到滕州东的D6085次等
7趟列车。停运杭州东到北京南的
G4202、深圳北到济南西的G280次两
趟列车。经停泰安站的G38列车取消
上绕调向，杭州枢纽内经由杭州东宁
杭甬场至杭州南杭甬场。调图后列车
运行情况调图后，泰安站日常开行87
列，上行47列，下行40列；周末开行91
列，上行49列，下行42列；高峰开行94
列，上行51列，下行43列。高铁45对90
列，动车2对4列。

此次调图，泰安首次增加泰安直
达威海荣成方向的D6086次和荣成威
海到泰安的D6085次两趟动车。“以前
到威海要么坐火车坐到胶州再换火
车，要么坐客车，现在有了高铁更方便
了。”市民刘先生说，原先他去威海打

工，要么是从泰山火车站坐车到济南，
再从济南坐K8261次或K411次列车到
威海，全程需花费9个小时70多块钱。
要么是坐客车到威海，全程需花费165
块钱。“D6086次列车开通后，从泰安站
坐车后，旅客4小时49分钟就能到威
海。”高铁泰安站工作人员说。

7日，记者登陆12306网站发现，
D6086次列车已开售，二等座票价为
203元。“虽然票价有点贵，但速度快，
坐着也舒服，以后到威海我就坐动车
了。”刘先生说。

除了威海以外，泰安站还开通到
“中国温泉之城”丹东的G1232次列车
和丹东到泰安回程的G1231次列车。

“以前到泰安只有到沈阳北的高铁，这
次开通到丹东的高铁后，旅客可坐高
铁到中国最大最美的边境城市泡温
泉。”工作人员说。记者查询发现，坐高
铁从泰安到丹东全程仅需7小时6分
钟，二等座票价为475元。

1月10日，济南铁路局高铁调图
后，济南新增济南西—郑州东G1706/7
G1708/5次高速动车组列车，经由京沪
高铁、津霸客专、霸徐线、京广高铁运
行，沿途停靠沧州西、天津西、白沟、保
定东、石家庄、邢台东、邯郸东、安阳
东、鹤壁东站。这是济南局首次开行至
保定、安阳、鹤壁等城市旅客列车，济
南铁路局的高铁网络进一步扩展，覆
盖河北、河南省主要城市。

“目前有泰安直达郑州的高铁，但
是走的南线，1月10日调图后，泰安的
旅客还可转乘到济南西或者德州东，
坐高铁直达石家庄、邢台、邯郸、安阳、
鹤壁、郑州等河北河南主要城市。”高
铁泰安站工作人员说，1月10日调图
后，济南至保定仅需2小时43分，至石
家庄3小时23分，至邢台3小时55分，至

邯郸4小时13分，至安阳4小时35分，至
鹤壁4小时51分，至郑州5小时26分。

“泰安到济南西站也就20来分钟，到河
北河南等地坐高铁也很方便。”工作人
员说，

“新图调整后会出现三个列车密
集时间，三个时间段平均不到5分钟接
列。”泰安站工作人员说，三个时间段
为12-12点30分，15点-16点30分，17点-
18点。三个密集时间段里，车站值班人
员将提前布控，并间隔放行，确保旅客
乘降安全有序。列车密集到达时间，检
票口会加强宣传、引导，进站通道安排
两名客运员负责车次分流、压队，防止
旅客上错站台、乘错车。

1月10日起，泰山火车站也调图运
行，但仅新增一趟沈阳北到上海的
K187次列车，其他没有变动。

每天有三个时段 列车到发最密集

列车信
息随身带，
扫这里。

A

B


	S01-PDF 版面

